
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup energii elektrycznej dla Gminy Biała oraz jednostek organizacyjnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Biała

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934602

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: brak

1.4.2.) Miejscowość: Biała Druga

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-350

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 438419090

1.4.8.) Numer faksu: 438419018

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminabiala.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminabiala.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00190346/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-23 13:41

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00186258/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00190346/01 z dnia 2021-09-23

2021-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiającego, w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2020 r. poz. 833 ze zm.), wydanymi na jej
podstawie aktami wykonawczymi oraz załącznikiem nr 1 do SWZ – opis przedmiotu
zamówienia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ, stanowiącym
integralną część niniejszej SWZ.
Zamawiający oświadcza, że:
-procedura wyboru dostawcy energii elektrycznej w formie przetargu odbywa się po raz kolejny;
-zawarł umowę sprzedaży energii elektrycznej z innogy Polska SA, obowiązującą do 31-12-2021
r., zgodnie z zał. Nr 1 do SWZ;
-zawarł umowy świadczenia usługi dystrybucji z PGE Dystrybucja SA, na czas nieokreślony;
-prognoza zużycia energii wskazana powyżej oraz w Opisie przedmiotu zamówienia stanowi
jedynie wartość przybliżoną, która w trakcie wykonywania umowy może ulec zmianie. Faktyczne
zużycie energii (mniejsze lub większe od prognozy wskazanej w Załączniku nr 1 do SWZ)
uzależnione będzie wyłącznie od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, zaś Sprzedawca
zobowiązany jest w każdym przypadku stosować ceny energii zaoferowane w przetargu;
-wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy, udostępni dane PPE w formie elektronicznej,
niezwłocznie po zawarciu umowy.
Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną do obiektów Zamawiającego, w okresie
od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. wynosi 581 430 kWh - zał. nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów
Zamawiającego, w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2020 r. poz. 833 ze zm.), wydanymi na jej
podstawie aktami wykonawczymi oraz załącznikiem nr 1 do SWZ – opis przedmiotu
zamówienia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ, stanowiącym
integralną część niniejszej SWZ.
Zamawiający oświadcza, że:
-procedura wyboru dostawcy energii elektrycznej w formie przetargu odbywa się po raz kolejny;
-zawarł umowę sprzedaży energii elektrycznej z innogy Polska SA, obowiązującą do 31-12-2021
r., zgodnie z zał. Nr 1 do SWZ;
-zawarł umowy świadczenia usługi dystrybucji z PGE Dystrybucja SA, na czas nieokreślony;
-prognoza zużycia energii wskazana powyżej oraz w Opisie przedmiotu zamówienia stanowi
jedynie wartość przybliżoną, która w trakcie wykonywania umowy może ulec zmianie. Faktyczne
zużycie energii (mniejsze lub większe od prognozy wskazanej w Załączniku nr 1 do SWZ)
uzależnione będzie wyłącznie od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, zaś Sprzedawca
zobowiązany jest w każdym przypadku stosować ceny energii zaoferowane w przetargu;
-wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy, udostępni dane PPE w formie elektronicznej,
niezwłocznie po zawarciu umowy.
Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną do obiektów Zamawiającego, w okresie
od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. wynosi 588 580 kWh - zał. nr 1 do SWZ

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00190346/01 z dnia 2021-09-23

2021-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup energii elektrycznej dla Gminy Biała oraz jednostek organizacyjnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Biała
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934602
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: brak
	1.4.2.) Miejscowość: Biała Druga
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-350
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 438419090
	1.4.8.) Numer faksu: 438419018
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminabiala.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminabiala.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00190346/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-23 13:41

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00186258/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



